差分探头
P6248 • P6247 • P6246数据表
P6248
特性和优点
P6248
1.7 GHz（典型探头仅 ≤27℃）1X 模式
1.5 GHz 带宽（保证）
1.85 GHz（典型探头仅 ≤27℃）10X 模式

÷10 不适用 不适用 >18 dB（典
型值）
订货信息
P6248
1.7 GHz 差分探头（典型值 ≤27℃）。1.5 GHz 差分探头（保证）。
包括：可溯源校准证明，用户手册（英语）：序号 071-0566-00，维修
手册：序号 071-0573-00，携带箱：序号 016-1787-00。
P6247
1.0 GHz 差分探头（保证）。
包括：可溯源校准证明，用户手册（英语、德语、法语和日语）：
序号 070-9898-02，维修手册：序号 070-9899-01，携带箱：序号
016-1787-00。
P6246
400 MHz 差分探头（保证）。
包括：可溯源校准证明，用户手册（英语、德语、法语和日语）：
序号 070-9898-02，维修手册：序号 070-9899-01，携带箱：序号
016-0156-06。
2 www.tektronix.com
差分探头 — P6248 • P6247 • P6246
标配附件
产品 P6246/P6247
数量
P6248数量 再订购部件号*1
Y 型导线适配器 每套 2 个 每套 2 个 196-3434-00（每
套一个）*2
3 英寸地线 无 每套 4 个 196-3437-10（每
套 2 个）*2
6 英寸地线 每套 2 个 每套 2 个 196-3436-10（每
套 2 个）*2
SMT KlipChip™ 适
配器
每套 3 个 每套 4 个 206-0364-00（每
套一个）
BNC 至探头端部
适配器
每套 1 个 每套 1 个 679-4094-00（每
套一个）
TwinFoot™ 适配
器
每套 2 个 每套 4 个 016-1785-00（每
套 4 个）
TwinTip™ 适配器 每套 2 个 每套 4 个 016-1786-00（每
套 4 个）
短地线触点 每套 2 个 每套 10 个 016-1783-00（每
套 10 个）
弹簧加压地线 每套 2 个 每套 6 个 016-1782-00（每
套 6 个）
探头端部连接器
保护装置
无 每套 2 个 016-1781-00（每
套 2 个）
长角适配器 无 每套 5 个 016-1780-00（每
套 5 个）
VariTip™ 适配器 无 每套 8 个 016-1891-00（每
套 8 个）
直通端部 无 每套 8 个 016-1890-00（每
套 8 个）
颜色编码夹（5
种颜色，每种两
个）
每套 1 个 每套 1 个 016-1315-00（每
套 2 个/5 种颜
色）
追溯证明 每套 1 个 每套 1 个
*1 重新订购的数量可能与原始附带数量不同。
*2 部件号 196-3462-00 包括：每套 2 个，Y 型导线适配器（更换部件号 196-3434-00，每套 1
个）；每套 2 个，6 英寸地线（更换部件号 196-3436-10，每套 2个）;每套 4个，3 英寸地
线（更换部件号 196-3437-10，每套 2 个）。